

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Feriepark Holding ApS

Hornebyvej 10 B
3100 Hornbæk

CVR-nr. 31 85 70 31

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

15/5-2020



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Feriepark Holding ApS
Hornebyvej 10 B
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 31 85 70 31
Stiftelsesdato: 18. december 2008
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Martin Buntzen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab gennem ejerskab af datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 118.605 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 24.794.627 kr. pr. 31. december 2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-12.921	-12.295
Bruttotab		-12.921	-12.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		128.930	544.970
Finansielle omkostninger		-404	0
Ordinært resultat før skat		115.605	532.675
Skat af årets resultat	1	3.000	2.344
ÅRETS RESULTAT		118.605	535.019
Resultatdisponering:			
Udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		8.005	427.019
		118.605	535.019

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.641.468	25.512.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	25.641.468	25.512.538
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		25.641.468	25.512.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.131	103.554
Udsudte skatteaktiver		23.000	20.000
Tilgodehavende skat		0	6.344
Andre tilgodehavender		3.787	3.787
Tilgodehavender i alt		247.918	133.685
Likvide beholdninger		659	35.075
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		248.577	168.760
AKTIVER I ALT		25.890.045	25.681.298
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		24.559.027	24.551.022
Udbytte		110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT		24.794.627	24.784.022
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.073.391	380.890
Anden gæld		22.027	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	505.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.095.418	897.276
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.095.418	897.276
PASSIVER I ALT		25.890.045	25.681.298
Nærtstående parter	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB**EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019**

	2019	2018
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Overført resultat:		
Primo	24.551.022	24.124.003
Tilgang	8.005	427.019
Afgang	0	0
Ultimo i alt	24.559.027	24.551.022
Udbytte:		
Primo	108.000	105.800
Tilgang	110.600	108.000
Afgang	-108.000	-105.800
Ultimo	110.600	108.000
Egenkapital i alt	24.794.627	24.784.022

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	-6.344
Ændring i udskudt skat	-3.000	4.000
Skat af årets resultat	-3.000	-2.344
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	28.653.793	28.653.793
Kostpris, ultimo	28.653.793	28.653.793
Af- og nedskrivninger, primo	-3.141.255	-3.686.225
Årets resultat vedrørende kapitalandele	128.930	544.970
Af- og nedskrivninger, ultimo	-3.012.325	-3.141.255
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	25.641.468	25.512.538
3. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 26 60 34 12		
Virksomhedens navn: Feriepark A/S		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	25.373.299	24.461.546
Årets resultat	911.753	136.578
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.: 32 14 97 23		
Virksomhedens navn: MB Ejendomme Hornbæk ApS		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	461.678	1.184.030
Årets resultat	-722.352	466.203
Dattervirksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.: 37 31 68 22		
Virksomhedens navn: Taarsbakken ApS		
Virksomhedens hjemsted: Helsingør		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	-193.509	-133.038
Årets resultat	-60.471	-57.811

ÅRSREGNSKAB**NOTER****4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 0 kr. pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.